государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский муниципального

района Волжский Самарской области

Приказ

«11» _января_ 2022  г.                                                                           № ______

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями на 2022  -2023 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., в целях формирования заказа и

обеспечения обучающихся учебными изданиями на 2022 -2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Назначить библиотекаря Дворянинову И.В. ответственной за формирование заказа

учебников и учебных пособий на 2022 -2023 учебный год.

2. Библиотекарю Дворяниновой И.В.

- сформировать заказ учебников и учебных пособий на 2022 -2023 учебный год в

срок до 20.02.2022 г.

      - провести инвентаризацию имеющегося фонда учебников и учебных пособий в срок

до 05.02.2022 г.;

      - провести анализ обеспеченности учебниками обучающихся в срок до 10.02.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    А.А. Чигарева

С приказом ознакомлена:

. ________________ И.В.Дворянинова

		2022-10-24T16:11:38+0400
	00828de740510357b3
	Чигарева А.А.